
CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN N°
2024-9373-GCABA-MHFGC para seleccionar al titular de la Subgerencia Operativa
Contratos-DGTALMC-MCGC
Ministerio de Cultura

ACTA N°1

Cierre del período de inscripción.
Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 03 días del mes de Febrero de 2025, se reúnen los abajo firmantes,
todos integrantes de la Comisión Evaluadora del concurso de referencia.
Habiendo vencido el plazo fijado en el acto de convocatoria para la etapa de inscripción, corresponde a esta
Comisión analizar qué aspirantes cumplen con el/los requisito/s exigido/s con carácter excluyente en el perfil
respectivo.
La Resolución Nº 2024-9373-GCABA-MHFGC, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los siguientes
requisitos específicos de admisibilidad:

Título Universitario 
(Deseable): 

Principal: Abogacía o Administración o Contador Público o Lic. en
Administración
Alternativo: 

Especialización:  Se valorará contar con seminarios, conferencias, cursos, congresos, jornadas y
capacitaciones, vinculados con el cargo a concursar (Deseable)

Experiencia
Laboral (Excluyente): 

Contar con un mínimo de cinco (5) años de experiencia en elaboración y
gestión de contratos. (Excluyente) Se valorará contar con experiencia
específica en elaboración y gestión de contratos artísticos y/o culturales.
(Deseable).

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requisitos específicos detallados en
el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitidos al proceso de selección.
En base a los lineamientos fijados, la presente Comisión Evaluadora efectuó un control sobre la totalidad de las
personas que se inscribieron electrónicamente al presente concurso.
Por ello, y en virtud de las facultades conferidas por la normativa aplicable a la materia, los presentes acuerdan:

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto de
antecedentes y oposición que se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente.

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y
oposición que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los
mismos no cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

3. Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y oposición
que se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a que
los mismos cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

4. Fijar la fecha para la validación de la documentación personal y curricular hasta las 23:59hs. del día
10/02/2025. Solo quienes formen parte del Anexo C que como tal forma parte integrante de la presente
podrán presentar la documentación requerida conforme a lo establecido en el Artículo 4° del Anexo al
correspondiente acto de convocatoria. El/la postulante deberá enviar la documentación declarada en el
formato requerido vía correo electrónico.

Marcelo Bacigalupo Liliana Beatriz Diaz Maria Soledad Oliveto

G O B I E R N O    DE    L A    C I U D A D    D E    B U E N O S    A I R E S
"2025"



G O B I E R N O    DE    L A    C I U D A D    D E    B U E N O S    A I R E S
"2025"

Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2024-9373-GCABA-MHFGC)

Acta Nº 1 - ANEXO A
Totalidad de aspirantes inscriptos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad
(Cuil / DNI)

1 Acosta, Marina Belen 27384452316

2 Acuña, Sebastian Andres 20311538617

3 Aguada, Barbara Anabella 27257852585

4 Aguilar, Sabrina Beatriz 27357261029

5 Aguilera, Juan Pablo Segundo 20279645678

6 Amaya , Ivana 23291573754

7 Aquino, Sebastian 20274036193

8 Arrua, Romina Natalia 27263159719

9 Avellaneda, Micaela 27399233521

10 Barrios, Karina 27234756708

11 Bellorin, Victor 20956957177

12 Belotti, Mariana Soledad 23293446164

13 Bersano, Martina 27445549091

14 Cabrera Bentancur, Oriana 27404234906

15 Cantizano, Nadia Soledad 27309474053

16 Capponi, Luciano Gabriel 20356103565

17 Castanheira, Agustina 27419869487

18 Castillo Amaya, Natalia 27382716901

19 Cochetti, Maria Luciana 27252902304

20 Commisso, Sergio Sebastián 20271139358

21 Cuevas, Paola Gisela 27391825586

22 Da Silva, Samuel 20418034603

23 Delcoro, Natalia 27312638016

24 Duran, Marjori 27191329630

25 Etter Gilli, Irma De Las Mercedes 27295423744

26 Fisher, Kevin 20363570802

27 Flores , Ana 23231998934

28 Fontela, Fernando Diego 20237689691

29 Francos, Cyntia 27376766441

30 Fridman, Eugenia Solange 27400085671

31 Gajst, Alan Daniel 20380508525

32 Garcia, Natalia Soledad 24291584957

33 Garzón, Dbora Anabela 27268182530

34 Gaudio, Mariana Beatriz 27243086758

35 Gera, Roberto Carlos 23252401733



36 Gervan Soria, Cristian Alejandro 20238441650

37 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714

38 Goldstein, Daniela 27318797159

39 Gómez Espínola , Patricia Olivia 27190593385

40 Grossi, Carolina 27394855834

41 Gubitosi, Romina 27320946099

42 Guerrero, Fedra 27341515640

43 Herrera, Andrea Celeste 27355820500

44 Horn, Gabriela 27204047184

45 Isbert Perlender, Lucila Florencia 27240303588

46 Kosachek , Jaqueline 27429652907

47 Labonia, Sebastian 20365248169

48 Latorre, Florencia 27383542834

49 Ledezma, Ariel Sebastian 20401364855

50 Leites, Marcela Viv 27280826044

51 Leiva, Joel Alberto 20314803362

52 Marcello, Santiago Hernan 20434424756

53 Marquez, Luciana 27261986820

54 Meniw, Victor Mario 20255373154

55 Mndez, Carlos Nicols 24360998238

56 Molina, Federico Nicolas 20334665071

57 Mollo Mamani , Carmen Rosa 27942216330

58 Nazar Anchorena, Santiago 20279342160

59 Nievas , Fedra 27420551709

60 Otero, Esteban Daniel 20210717111

61 Paez, Jeremias 20353229118

62 Perez, Daniela Soledad 27406655100

63 Perez, Elizabet Gladis 27269424430

64 Pérez , Karina 27225907620

65 Ponce, Maria Florencia 27257454113

66 Pucciarelli, Agostina 27434429124

67 Quintana, Karina Del Carmen 23342807364

68 Reig, Mariela 23248813024

69 Rodriguez, Adriana V 27246949706

70 Rodríguez , Matías 20336649170
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71 Roldan, Lautaro Franco 20301365005

72 Rovatti, Mariano Luis 20169372463

73 Saco, Leandro Ezequiel 20397582699

74 Sagasta, Maria Julieta 27339140680

75 Sanchez, Ana Claudia 27239881888

76 Schvartzman, Claudia Rosa 27284910074

77 Scordo, Guillermo Oscar 20222947023

78 Sosa Marcos , Dulmi Adriana 27418240259

79 Spinelli, Santiago Miguel 23308149269

80 Vazquez, Fernando 23343373139

81 Vega, Laura Melissa 27406274743

82 Villavicencio, Benjamin 20366264885

83 Vique , Stephanie Nahir 27395938954
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2024-9373-GCABA-MHFGC)

Acta Nº 1 - ANEXO B
Aspirantes no admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIL / DNI)

1 Acosta, Marina Belen 27384452316

2 Acuña, Sebastian Andres 20311538617

3 Aguilar, Sabrina Beatriz 27357261029

4 Amaya , Ivana 23291573754

5 Aquino, Sebastian 20274036193

6 Arrua, Romina Natalia 27263159719

7 Avellaneda, Micaela 27399233521

8 Barrios, Karina 27234756708

9 Belotti, Mariana Soledad 23293446164

10 Bersano, Martina 27445549091

11 Cabrera Bentancur, Oriana 27404234906

12 Cantizano, Nadia Soledad 27309474053

13 Castanheira, Agustina 27419869487

14 Castillo Amaya, Natalia 27382716901

15 Cochetti, Maria Luciana 27252902304

16 Commisso, Sergio Sebastián 20271139358

17 Cuevas, Paola Gisela 27391825586

18 Da Silva, Samuel 20418034603

19 Duran, Marjori 27191329630

20 Fontela, Fernando Diego 20237689691

21 Francos, Cyntia 27376766441

22 Fridman, Eugenia Solange 27400085671

23 Gajst, Alan Daniel 20380508525

24 Gervan Soria, Cristian Alejandro 20238441650

25 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714

26 Gómez Espínola , Patricia Olivia 27190593385

27 Grossi, Carolina 27394855834

28 Guerrero, Fedra 27341515640

29 Isbert Perlender, Lucila Florencia 27240303588

30 Kosachek , Jaqueline 27429652907

31 Latorre, Florencia 27383542834

32 Ledezma, Ariel Sebastian 20401364855

33 Leites, Marcela Viv 27280826044

34 Leiva, Joel Alberto 20314803362

35 Marcello, Santiago Hernan 20434424756



36 Marquez, Luciana 27261986820

37 Mndez, Carlos Nicols 24360998238

38 Mollo Mamani , Carmen Rosa 27942216330

39 Nazar Anchorena, Santiago 20279342160

40 Nievas , Fedra 27420551709

41 Paez, Jeremias 20353229118

42 Perez, Elizabet Gladis 27269424430

43 Perez, Daniela Soledad 27406655100

44 Pérez , Karina 27225907620

45 Pucciarelli, Agostina 27434429124

46 Quintana, Karina Del Carmen 23342807364

47 Reig, Mariela 23248813024

48 Rodriguez, Adriana V 27246949706

49 Rodríguez , Matías 20336649170

50 Roldan, Lautaro Franco 20301365005

51 Sosa Marcos , Dulmi Adriana 27418240259

52 Spinelli, Santiago Miguel 23308149269

53 Vazquez, Fernando 23343373139

54 Vega, Laura Melissa 27406274743

55 Villavicencio, Benjamin 20366264885

56 Vique , Stephanie Nahir 27395938954
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2024-9373-GCABA-MHFGC)

Acta Nº 1 - ANEXO C
Postulantes admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIT / DNI)

1 Aguada, Barbara Anabella 27257852585

2 Aguilera, Juan Pablo Segundo 20279645678

3 Bellorin, Victor 20956957177

4 Capponi, Luciano Gabriel 20356103565

5 Delcoro, Natalia 27312638016

6 Etter Gilli, Irma De Las Mercedes 27295423744

7 Fisher, Kevin 20363570802

8 Flores , Ana 23231998934

9 Garcia, Natalia Soledad 24291584957

10 Garzón, Dbora Anabela 27268182530

11 Gaudio, Mariana Beatriz 27243086758

12 Gera, Roberto Carlos 23252401733

13 Goldstein, Daniela 27318797159

14 Gubitosi, Romina 27320946099

15 Herrera, Andrea Celeste 27355820500

16 Horn, Gabriela 27204047184

17 Labonia, Sebastian 20365248169

18 Meniw, Victor Mario 20255373154

19 Molina, Federico Nicolas 20334665071

20 Otero, Esteban Daniel 20210717111

21 Ponce, Maria Florencia 27257454113

22 Rovatti, Mariano Luis 20169372463

23 Saco, Leandro Ezequiel 20397582699

24 Sagasta, Maria Julieta 27339140680

25 Sanchez, Ana Claudia 27239881888

26 Schvartzman, Claudia Rosa 27284910074

27 Scordo, Guillermo Oscar 20222947023


